中共中国音乐学院委员会文件

国音党发〔2024〕26号



干部任免通知

各二级单位:

经 2024 年 5 月 14 日第 16 次党委常委会研究决定:

李杲昕同志任中国音乐学院党委宣传部副部长,免去其中国音乐学院党委教师工作部副部长职务;

孙杨同志任中国音乐学院教务处副处长,免去其中国音 乐学院教育教学中心副主任职务;

杨毅鹭同志任中国音乐学院教务处副处长(试用期到 2024年10月17日), 免去其中国音乐学院教育教学中心副 主任职务;

赵莹同志任中国音乐学院教务处副处长(试用期到 2024年 10月 17日), 免去其中国音乐学院教育教学中心副主任职务;

康啸同志任中国音乐学院研究生院副院长、学科建设办 公室(副处级)主任;

王静波同志任中国音乐学院研究生院副院长,免去其中 国音乐学院党委研工部副部长职务; 杨木子同志任中国音乐学院人事处副处长、党委教师工作部副部长,免去其中国音乐学院人力资源中心副主任职务;

李书霞同志任中国音乐学院财务处副处长,免去其中国音乐学院财务管理中心副主任职务;

王琢同志任中国音乐学院作曲系党总支副书记,免去其中国音乐学院音乐学系(中国音乐理论研究院)党总支副书记职务;

金溪同志任中国音乐学院音乐学系副主任、中国音乐理论研究院副院长;

屈丽芳同志任中国音乐学院声乐歌剧系(中国声乐艺术研究院)党总支副书记;

程慈同志任中国音乐学院国乐系党总支副书记(试用期到 2024年10月17日);

马楠同志任中国音乐学院管弦、指挥系(直属)党支部副书记,免去其中国音乐学院教学服务中心副主任职务;

牟笑飞同志任中国音乐学院艺术管理系党总支副书记、 副主任(试用期到 2024 年 10 月 17 日);

雷东霞同志任中国音乐学院教育学院党总支副书记;

刘娟同志任中国音乐学院教育学院副院长(试用期到2024年10月17日);

林方同志任中国音乐学院思政部、基础部(直属)党支部副书记,思想政治理论教学部副主任、基础教学部副主任;

袁昊昱同志任中国音乐学院附中副校长;

康波同志任中国音乐学院附中副校长;

李野同志任中国音乐学院艺术实践中心副主任;

胡廷江同志任中国音乐学院艺术实践中心副主任,免去其中国音乐学院作曲系副主任职务;

免去王晓东同志中国音乐学院副处级组织员职务; 免去樊禾心同志中国音乐学院钢琴系副主任职务; 免去梁玉梅同志中国音乐学院图书馆副馆长职务。

中共中国音乐学院委员会 2024年5月14日